ב"כ המשיב יעביר לשירות המבחן פרטי החלופה - זו שהוצעה בדיון, או אחרת מחוץ לתחומי העיר, אם קיימת.

17. בהמשך להחלטתי במעמד הדיון, אני מורה על ביטול הדיון הקבוע למחר. המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים ותבטל בדחיפות זימון המשיב משב"ס.

18. תיק החקירה יוחזר לנציג המדינה מחר באולם המעצרים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.